
Zarządzenie Nr 194/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 24 października 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                      157 597,00 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę         136 174,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                        20 100,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                       1 323,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę         zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 670,07 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę         133 503,93 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                        20 100,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                          3 500,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       5 309,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                       1 719,95 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    4 500,00 zł



§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 746,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       3 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                       1 460,66 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                500,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę             1 323,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                    1 500,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                                         33,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                    4 666,95 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę                                                       362,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                    2 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                    5 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                       646,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                       600,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                       542,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                    1 425,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       1 780,66 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             500,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                          680,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r”

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia



budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2017 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


